ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICAÇÃO Nº 0356/2018.                                                               Em, 09 de outubro de 2018.

SOLICITA AO EXMO. SR, PREFEITO A URBANIZAÇÃO E
ASFALTAMENTO DA RUA JAGUARIBE DO BAIRRO
FLORESTINHA, TAMOIOS

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse público,

INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exmº Sr. Prefeito
solicitando obras de urbanização (calçamento e esgoto) na rua Jaguaribe em toda extensão no
bairro Florestinha no 2º Distrito de Cabo Frio

Sala das Sessões, 09 de outubro de 2018.

ADEIR NOVAES
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

Esta proposta visa levar melhor qualidade de vida, conforto e dignidade aos moradores
dessa rua. Assim solicito a participação dos Nobres Vereadores na aprovação da nossa proposta.